
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

19.09.12      Ужгород                  № 324 

Про внесення змін до рішення 
 
 

Розглянувши клопотання Ужгородської районної державної адміністрації 
від 14.09.12 №755/02-38, керуючись статтями 29, 32, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 

Внести зміни до рішення виконкому міської ради від 15.08.2012 №275 
«Про розміщення закладів охорони здоров’я», в якому пункти 1, 2 викласти в 
новій редакції , а саме : 

«1. Дозволити розміщення поліклінічного відділення Ужгородської 
районної лікарні №1 у приміщеннях І-го та ІІІ - поверхів будівлі Ужгородської 
міської поліклініки за адресою: м.Ужгород, вул. Паризької Комуни, 2. 

2.    Ужгородській міській поліклініці (Козак Т.Ю.) укласти договір оренди 
з відділом з питань охорони здоров’я та медичного забезпечення Ужгородської 
районної державної адміністрації, із застосуванням пільгової ставки 1 грн. без 
ПДВ,  на користування приміщеннями у будівлі по вул. Паризької Комуни, 2 у  
місті Ужгороді. 

 
 
 
Міський голова         В.Погорелов 
 


